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TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
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TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

35,60 3,42 3,38 3,72 4,65 32,92 4,69 4,35 3,68 96,41 7196 103 103
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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM21 OSYM22 OSYM23

1 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 118 2 117,50 494,64 1 1 1 1 6 16 29
2 ELA DURU İNCE 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 6 0 6,00 5 1 4,75 116 3 115,25 487,56 2 2 2 1 33 156 189
3 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 116 4 115,00 487,13 3 3 3 2 37 167 193
4 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 39 1 38,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 116 4 115,00 487,12 4 4 4 1 37 167 193
5 ŞULE ARPACI 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 116 4 115,00 487,08 5 5 5 2 38 171 193
6 DAMLA CAN 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 115 4 114,00 484,23 6 6 6 2 46 421 332
7 ÇAĞAN AK 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 114 6 112,50 479,73 7 7 7 3 93 865 874
8 FURKAN ENES MEYVECİ 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 114 6 112,50 479,69 8 8 8 1 94 874 879
9 ALİ KOYUNCU 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 113 7 111,25 476,23 11 9 9 3 120 1.514 1.544

10 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 4 35,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 0 5,00 113 6 111,50 476,15 12 10 10 4 121 1.531 1.544
11 TAYYİP AYRANCI 12-A 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 111 9 108,75 467,11 19 11 11 5 296 3.868 3.953

12 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 38 2 37,50 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 2 35,50 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 110 6 108,50 466,82 21 12 12 2 311 4.128 4.194

13 ZEYNEP ŞENER 12-C 39 1 38,75 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 1 37,75 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 110 6 108,50 466,50 22 13 13 3 328 4.338 4.564
14 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 36 4 35,00 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 110 9 107,75 465,59 26 14 14 4 370 4.732 4.862
15 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 5 1 4,75 6 0 6,00 110 9 107,75 465,26 27 15 15 4 377 4.826 4.904
16 EGE TÜRKMEN 12-B 38 2 37,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 6 0 6,00 5 2 4,50 6 0 6,00 110 9 107,75 465,23 28 16 16 3 377 4.826 4.904
17 YUSUF MAYUK 12-C 39 1 38,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 39 1 38,75 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 110 10 107,50 463,42 29 17 17 5 423 5.468 5.414
18 BARIŞ ERGÜN 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 109 9 106,75 462,03 37 18 18 5 507 6.348 6.431
19 BATUHAN CİĞER 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 109 11 106,25 460,74 39 19 19 6 551 6.585 6.697
20 TUNAHAN DUMAN 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 109 11 106,25 460,41 40 20 20 4 557 6.753 6.757
21 KEMAL KIRIMLI 12-C 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 39 1 38,75 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 109 11 106,25 459,94 41 21 21 6 571 7.003 7.000
22 KAAN CANBOLAT 12-C 37 3 36,25 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 4 2 3,50 6 0 6,00 108 10 105,50 458,59 45 22 22 7 634 8.045 8.230
23 NADİR YILMAZ 12-D 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 35 4 34,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 108 11 105,25 457,76 48 23 23 6 683 8.354 8.401
24 ŞURA ATAROĞLU 12-B 39 1 38,75 4 0 4,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 6 0 6,00 4 1 3,75 107 6 105,50 457,50 49 24 24 5 692 8.526 8.461
25 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 39 1 38,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 35 4 34,00 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 108 11 105,25 457,10 52 25 25 7 711 8.725 8.643
26 YUSUF ULUSOY 12-A 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 108 12 105,00 456,62 53 26 26 8 729 8.811 8.845
27 MUHAMMET KASIM YAYLI 12-C 35 4 34,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 39 1 38,75 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 107 10 104,50 455,41 61 27 27 8 771 9.671 9.799
28 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 40 0 40,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 108 12 105,00 455,17 64 28 28 9 785 9.875 10.221
29 YAĞMUR ÇELİK 12-A 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 107 11 104,25 455,00 68 29 29 10 790 9.949 10.242
30 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 35 5 33,75 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 107 12 104,00 453,49 76 30 30 9 893 10.776 10.914
31 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 39 1 38,75 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 107 13 103,75 453,44 77 31 31 10 893 10.776 10.914
32 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 40 0 40,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 2 5 0,75 6 0 6,00 106 12 103,00 450,37 84 32 32 7 1.057 13.000 13.114
33 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 39 1 38,75 3 1 2,75 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 37 1 36,75 6 1 5,75 4 1 3,75 5 1 4,75 105 8 103,00 450,19 87 33 33 8 1.074 13.093 13.196
34 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 39 1 38,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 4 2 3,50 5 0 5,00 105 9 102,75 449,54 89 34 34 11 1.125 13.426 13.434
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35 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 37 2 36,50 5 2 4,50 6 1 5,75 3 3 2,25 106 13 102,75 448,91 92 35 35 9 1.174 13.927 13.937
36 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 4 3 3,25 3 3 2,25 106 14 102,50 448,26 96 36 36 10 1.215 14.557 14.555
37 İSMET ALPAYDIN 12-C 39 1 38,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 5 0 5,00 3 2 2,50 104 10 101,50 444,86 116 37 37 11 1.493 17.162 17.056
38 NEHİR BEDİRHAN 12-D 36 4 35,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 6 1 5,75 4 2 3,50 6 0 6,00 104 13 100,75 444,36 121 38 38 11 1.528 17.714 17.618
39 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 38 2 37,50 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 33 3 32,25 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 104 11 101,25 444,23 122 39 39 12 1.534 17.756 17.863
40 BERİL YILMAZ 12-D 39 1 38,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 5 2 4,50 3 4 2,00 3 3 2,25 105 15 101,25 443,89 124 40 40 12 1.563 18.175 18.356
41 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 103 11 100,25 441,40 147 41 41 13 1.785 19.983 20.089
42 RUKİYE SENA VANLI 12-A 39 1 38,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 104 15 100,25 441,05 148 42 42 12 1.830 20.402 20.546
43 YAĞMUR YAPICI 12-B 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 4 3 3,25 6 0 6,00 5 1 4,75 103 13 99,75 440,72 151 43 43 6 1.861 20.620 20.860
44 SİNEM YILDIRIM 12-C 38 2 37,50 2 2 1,50 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 34 3 33,25 6 1 5,75 4 2 3,50 6 0 6,00 102 11 99,25 439,48 157 44 44 13 1.981 21.988 22.089
45 EDA BUDAK 12-C 36 4 35,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 35 4 34,00 6 1 5,75 4 2 3,50 5 0 5,00 102 13 98,75 437,95 172 45 45 14 2.157 23.230 23.356
46 HAKAN AYDIN 12-D 37 3 36,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 37 2 36,50 5 1 4,75 7 0 7,00 2 4 1,00 103 15 99,25 437,90 173 46 46 14 2.157 23.230 23.356

47 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 33 3 32,25 7 0 7,00 4 2 3,50 3 3 2,25 102 12 99,00 437,25 176 47 47 15 2.256 24.009 24.130

48 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 35 3 34,25 5 2 4,50 4 2 3,50 5 1 4,75 102 15 98,25 436,31 183 48 48 15 2.372 25.150 25.218
49 YİĞİT AĞIŞ 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 102 16 98,00 435,54 189 49 49 16 2.459 25.815 25.876
50 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 36 4 35,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 4 1 3,75 4 2 3,50 6 0 6,00 101 14 97,50 434,45 197 50 50 17 2.583 26.826 26.852
51 YUSUF MALKOÇ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 35 5 33,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 102 17 97,75 434,20 203 51 51 18 2.609 27.019 27.039
52 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 1 5 -0,25 4 2 3,50 102 17 97,75 434,10 205 52 52 16 2.623 27.116 27.110
53 AYÇA NUR GURBET 12-B 33 7 31,25 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 34 2 33,50 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 100 14 96,50 431,64 221 53 53 7 2.989 29.815 29.874
54 BENGİSU SEÇKİN 12-B 39 1 38,75 2 2 1,50 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 34 2 33,50 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 100 14 96,50 430,97 226 54 54 8 3.078 30.494 30.565
55 ESMANUR YILDIRIM 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 35 1 34,75 6 1 5,75 4 3 3,25 5 1 4,75 100 16 96,00 430,21 237 55 55 17 3.171 31.306 31.453
56 YUSUF AYNA 12-D 39 1 38,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 32 2 31,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 2 3,50 99 10 96,50 430,04 240 56 56 19 3.203 31.563 31.626
57 BERİN DOK 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 0 5 -1,25 5 0 5,00 32 4 31,00 5 1 4,75 4 3 3,25 5 1 4,75 100 15 96,25 429,75 243 57 57 9 3.254 32.056 31.996
58 ELİF ÖZATA 12-B 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 2 30,50 6 0 6,00 6 0 6,00 5 1 4,75 99 12 96,00 429,65 245 58 58 10 3.271 32.173 32.127
59 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 6 0 6,00 5 1 4,75 4 2 3,50 99 14 95,50 427,64 271 59 59 13 3.639 34.254 34.335
60 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 4 35,00 3 4 2,00 5 2 4,50 3 3 2,25 100 19 95,25 426,61 280 60 60 11 3.806 35.372 35.451
61 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 28 8 26,00 6 1 5,75 4 2 3,50 5 1 4,75 99 16 95,00 426,05 285 61 61 12 3.909 36.254 36.163
62 YUSUF TAHA KABACI 12-C 33 7 31,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 33 2 32,50 5 2 4,50 4 2 3,50 6 0 6,00 98 14 94,50 425,94 287 62 62 18 3.928 36.390 36.370
63 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 39 1 38,75 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 30 1 29,75 6 1 5,75 4 2 3,50 5 1 4,75 97 9 94,75 425,26 295 63 63 19 4.057 37.162 37.274
64 YAĞIZ ÇINAR GÜDEK 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 3 29,25 3 4 2,00 5 2 4,50 5 1 4,75 98 15 94,25 424,19 312 64 64 20 4.275 38.502 38.451
65 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 37 3 36,25 4 0 4,00 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 33 5 31,75 6 0 6,00 5 2 4,50 3 2 2,50 98 15 94,25 423,30 319 65 65 20 4.433 39.422 39.466
66 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 30 10 27,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 5 1 4,75 2 4 1,00 99 20 94,00 423,16 321 66 66 14 4.473 39.630 39.678
67 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 33 7 31,25 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 31 2 30,50 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 97 15 93,25 421,37 347 67 67 15 4.820 42.001 42.104
68 TALAT ZOR 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 0 2 -0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 2 32,50 4 2 3,50 4 3 3,25 2 3 1,25 96 14 92,50 417,25 419 68 68 21 5.832 47.493 47.509
69 OSMAN ARABACI 12-C 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 35 4 34,00 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 97 20 92,00 416,82 428 69 69 21 5.945 48.055 48.087
70 NİSA BETÜL ARSLAN 12-B 35 5 33,75 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 4 2 3,50 4 2 3,50 96 17 91,75 416,37 440 70 70 13 6.088 48.581 48.690
71 SELİM BAKIR 12-C 32 8 30,00 1 3 0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 22 91,50 416,25 443 71 71 22 6.118 48.687 48.819
72 TUANA ÖZATA 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 30 10 27,50 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 97 23 91,25 414,49 473 72 72 22 6.630 51.220 51.402
73 BERRA ALTINDAL 12-A 38 2 37,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 32 4 31,00 4 3 3,25 4 1 3,75 4 2 3,50 95 16 91,00 413,54 485 73 73 16 6.880 52.423 52.687
74 METİN KAAN TÜRKYILMAZ 12-D 36 4 35,00 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 0 4,00 33 3 32,25 3 4 2,00 6 1 5,75 5 1 4,75 95 19 90,25 412,08 512 74 74 23 7.320 54.499 54.667
75 SALİH ESAD TETİK 12-B 39 1 38,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 7 29,25 2 5 0,75 5 2 4,50 3 3 2,25 96 22 90,50 411,37 522 75 75 14 7.527 55.590 55.789
76 TURGUT EMİR DENOĞLU 12-B 30 9 27,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 34 1 33,75 7 0 7,00 5 2 4,50 2 3 1,25 94 17 89,75 410,42 550 76 76 15 7.796 56.813 57.229
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77 TUNAHAN KARAKÖSE 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 36 2 35,50 3 4 2,00 4 2 3,50 2 4 1,00 95 21 89,75 409,46 571 77 77 17 8.154 58.439 58.613
78 MELİKE TONKUŞ 12-D 36 3 35,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 31 5 29,75 4 3 3,25 3 4 2,00 5 1 4,75 94 20 89,00 408,21 609 78 78 24 8.640 60.066 60.334
79 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 37 3 36,25 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 5 2 4,50 3 3 2,25 1 5 -0,25 94 19 89,25 407,05 635 79 79 18 9.177 62.007 62.271
80 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 33 7 31,25 3 1 2,75 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 33 5 31,75 7 0 7,00 6 1 5,75 3 3 2,25 94 23 88,25 405,80 668 80 80 25 9.695 63.805 64.071
81 ERALP AKTAŞ 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 30 3 29,25 4 3 3,25 6 1 5,75 2 4 1,00 93 20 88,00 404,15 716 81 81 19 10.436 66.303 66.582
82 EMİNE ESMA GÜMÜŞ 12-D 36 4 35,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 6 29,50 5 2 4,50 3 3 2,25 3 3 2,25 93 21 87,75 403,60 731 82 82 26 10.670 66.986 67.374
83 BURAK BULUT 12-C 38 2 37,50 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 29 6 27,50 5 2 4,50 3 2 2,50 3 3 2,25 92 18 87,50 402,52 766 83 83 23 11.170 68.919 69.145
84 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 5 33,75 1 5 -0,25 3 2 2,50 2 2 1,50 93 22 87,50 402,40 771 84 84 24 11.212 69.086 69.331
85 HAMİDE ŞEVVAL OCAK 12-B 36 3 35,25 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 24 3 23,25 4 2 3,50 5 1 4,75 3 1 2,75 90 11 87,25 402,34 774 85 85 16 11.256 69.318 69.499
86 ÖZLEM ER 12-C 36 4 35,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 0 6 -1,50 4 1 3,75 3 3 2,25 91 19 86,25 398,90 890 86 86 25 12.892 74.835 75.212
87 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 31 6 29,50 5 2 4,50 3 4 2,00 4 2 3,50 92 25 85,75 398,16 915 87 87 17 13.333 76.180 76.663
88 ELİF ELMACI 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 2 2 1,50 1 2 0,50 5 0 5,00 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 2 2,50 91 22 85,50 397,48 933 88 88 20 13.720 77.390 77.847
89 SUĞDE SOYAL 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 3 25,25 3 4 2,00 5 1 4,75 4 2 3,50 89 19 84,25 394,01 1.048 89 89 26 15.698 83.417 83.776
90 ŞAHİKA ZEYNEP ÜSTÜN 12-A 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 8 22,00 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 90 22 84,50 393,51 1.060 90 90 21 15.995 84.212 84.727
91 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 36 4 35,00 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 4 24,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 89 20 84,00 392,85 1.077 91 91 18 16.411 85.373 86.002
92 ALPEREN GÖKDERE 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 28 5 26,75 2 4 1,00 4 2 3,50 3 2 2,50 87 22 81,50 385,06 1.365 92 92 19 22.072 99.699 100.701
93 YİĞİT ENES GÖL 12-A 37 3 36,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 26 3 25,25 2 4 1,00 3 2 2,50 3 2 2,50 86 18 81,50 384,52 1.384 93 93 22 22.469 100.736 101.812
94 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 38 2 37,50 2 3 1,25 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 30 4 29,00 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 87 22 81,50 383,87 1.412 94 94 20 23.034 102.012 103.124
95 OSMAN YAĞIZ ŞENCAN 12-D 33 7 31,25 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 25 5 23,75 5 2 4,50 5 1 4,75 4 2 3,50 84 24 78,00 375,17 1.767 95 95 27 30.907 119.753 121.587
96 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 33 5 31,75 1 3 0,25 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 30 4 29,00 1 3 0,25 4 1 3,75 4 2 3,50 82 22 76,50 370,34 2.026 96 96 21 35.651 130.438 132.726
97 SELMAN KIZILAY 12-A 33 7 31,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 29 1 28,75 2 4 1,00 3 4 2,00 2 4 1,00 83 25 76,75 370,24 2.034 97 97 23 35.757 130.606 133.021
98 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 34 6 32,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 30 5 28,75 3 4 2,00 3 3 2,25 3 3 2,25 84 30 76,50 369,80 2.056 98 98 24 36.204 131.705 133.944
99 ZEYNEP ELA GÜLMEZ 12-B 38 2 37,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 20 3 19,25 3 2 2,50 5 1 4,75 1 3 0,25 80 15 76,25 367,80 2.154 99 99 22 38.528 136.172 138.731

100 BERRAK BEKTAŞ 12-D 32 7 30,25 2 2 1,50 4 0 4,00 1 4 0,00 5 0 5,00 31 7 29,25 1 6 -0,50 3 4 2,00 3 2 2,50 82 32 74,00 362,54 2.444 100 100 28 44.838 149.407 152.480
101 NAZ SEKMEN 12-C 36 2 35,50 1 0 1,00 1 0 1,00 4 1 3,75 4 0 4,00 23 0 23,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 71 5 69,75 348,01 3.217 101 101 27 64.319 190.136 195.791
102 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 29 10 26,50 4 0 4,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 21 9 18,75 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 76 31 68,25 345,84 3.329 102 102 23 67.815 196.805 202.953
103 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 33 7 31,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 16 5 14,75 3 4 2,00 4 3 3,25 1 5 -0,25 70 31 62,25 326,06 4.277 103 103 24 102.540 269.833 283.781
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Sınav Tarihi 
29.02.2024

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
SONUÇ TYT-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

35,60 3,42 3,38 3,72 4,65 32,92 4,69 4,35 3,68 96,41 7196 103 103

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM21 OSYM22 OSYM23

1 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 39 1 38,75 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 107 13 103,75 453,44 77 31 31 10 893 10.776 10.914
2 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 33 7 31,25 3 1 2,75 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 33 5 31,75 7 0 7,00 6 1 5,75 3 3 2,25 94 23 88,25 405,80 668 80 80 25 9.695 63.805 64.071
3 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 33 7 31,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 16 5 14,75 3 4 2,00 4 3 3,25 1 5 -0,25 70 31 62,25 326,06 4.277 103 103 24 102.540 269.833 283.781
4 ALİ KOYUNCU 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 113 7 111,25 476,23 11 9 9 3 120 1.514 1.544
5 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 36 4 35,00 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 4 24,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 89 20 84,00 392,85 1.077 91 91 18 16.411 85.373 86.002
6 ALPEREN GÖKDERE 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 28 5 26,75 2 4 1,00 4 2 3,50 3 2 2,50 87 22 81,50 385,06 1.365 92 92 19 22.072 99.699 100.701
7 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 31 6 29,50 5 2 4,50 3 4 2,00 4 2 3,50 92 25 85,75 398,16 915 87 87 17 13.333 76.180 76.663
8 AYÇA NUR GURBET 12-B 33 7 31,25 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 34 2 33,50 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 100 14 96,50 431,64 221 53 53 7 2.989 29.815 29.874
9 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 30 10 27,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 5 1 4,75 2 4 1,00 99 20 94,00 423,16 321 66 66 14 4.473 39.630 39.678

10 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 38 2 37,50 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 2 35,50 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 110 6 108,50 466,82 21 12 12 2 311 4.128 4.194

11 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 29 10 26,50 4 0 4,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 21 9 18,75 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 76 31 68,25 345,84 3.329 102 102 23 67.815 196.805 202.953
12 BARIŞ ERGÜN 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 109 9 106,75 462,03 37 18 18 5 507 6.348 6.431
13 BATUHAN CİĞER 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 109 11 106,25 460,74 39 19 19 6 551 6.585 6.697
14 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 39 1 38,75 3 1 2,75 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 37 1 36,75 6 1 5,75 4 1 3,75 5 1 4,75 105 8 103,00 450,19 87 33 33 8 1.074 13.093 13.196
15 BENGİSU SEÇKİN 12-B 39 1 38,75 2 2 1,50 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 34 2 33,50 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 100 14 96,50 430,97 226 54 54 8 3.078 30.494 30.565
16 BERİL YILMAZ 12-D 39 1 38,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 5 2 4,50 3 4 2,00 3 3 2,25 105 15 101,25 443,89 124 40 40 12 1.563 18.175 18.356
17 BERİN DOK 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 0 5 -1,25 5 0 5,00 32 4 31,00 5 1 4,75 4 3 3,25 5 1 4,75 100 15 96,25 429,75 243 57 57 9 3.254 32.056 31.996
18 BERRA ALTINDAL 12-A 38 2 37,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 32 4 31,00 4 3 3,25 4 1 3,75 4 2 3,50 95 16 91,00 413,54 485 73 73 16 6.880 52.423 52.687
19 BERRAK BEKTAŞ 12-D 32 7 30,25 2 2 1,50 4 0 4,00 1 4 0,00 5 0 5,00 31 7 29,25 1 6 -0,50 3 4 2,00 3 2 2,50 82 32 74,00 362,54 2.444 100 100 28 44.838 149.407 152.480
20 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 40 0 40,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 2 5 0,75 6 0 6,00 106 12 103,00 450,37 84 32 32 7 1.057 13.000 13.114
21 BURAK BULUT 12-C 38 2 37,50 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 29 6 27,50 5 2 4,50 3 2 2,50 3 3 2,25 92 18 87,50 402,52 766 83 83 23 11.170 68.919 69.145
22 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 37 3 36,25 4 0 4,00 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 33 5 31,75 6 0 6,00 5 2 4,50 3 2 2,50 98 15 94,25 423,30 319 65 65 20 4.433 39.422 39.466
23 ÇAĞAN AK 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 114 6 112,50 479,73 7 7 7 3 93 865 874
24 DAMLA CAN 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 115 4 114,00 484,23 6 6 6 2 46 421 332
25 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 34 6 32,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 30 5 28,75 3 4 2,00 3 3 2,25 3 3 2,25 84 30 76,50 369,80 2.056 98 98 24 36.204 131.705 133.944
26 EDA BUDAK 12-C 36 4 35,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 35 4 34,00 6 1 5,75 4 2 3,50 5 0 5,00 102 13 98,75 437,95 172 45 45 14 2.157 23.230 23.356
27 EGE TÜRKMEN 12-B 38 2 37,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 6 0 6,00 5 2 4,50 6 0 6,00 110 9 107,75 465,23 28 16 16 3 377 4.826 4.904
28 ELA DURU İNCE 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 6 0 6,00 5 1 4,75 116 3 115,25 487,56 2 2 2 1 33 156 189
29 ELİF ELMACI 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 2 2 1,50 1 2 0,50 5 0 5,00 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 2 2,50 91 22 85,50 397,48 933 88 88 20 13.720 77.390 77.847
30 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 38 2 37,50 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 33 3 32,25 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 104 11 101,25 444,23 122 39 39 12 1.534 17.756 17.863
31 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 5 1 4,75 6 0 6,00 110 9 107,75 465,26 27 15 15 4 377 4.826 4.904
32 ELİF ÖZATA 12-B 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 2 30,50 6 0 6,00 6 0 6,00 5 1 4,75 99 12 96,00 429,65 245 58 58 10 3.271 32.173 32.127
33 EMİNE ESMA GÜMÜŞ 12-D 36 4 35,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 6 29,50 5 2 4,50 3 3 2,25 3 3 2,25 93 21 87,75 403,60 731 82 82 26 10.670 66.986 67.374
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34 ERALP AKTAŞ 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 30 3 29,25 4 3 3,25 6 1 5,75 2 4 1,00 93 20 88,00 404,15 716 81 81 19 10.436 66.303 66.582
35 ESMANUR YILDIRIM 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 35 1 34,75 6 1 5,75 4 3 3,25 5 1 4,75 100 16 96,00 430,21 237 55 55 17 3.171 31.306 31.453
36 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 39 1 38,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 35 4 34,00 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 108 11 105,25 457,10 52 25 25 7 711 8.725 8.643
37 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 5 33,75 1 5 -0,25 3 2 2,50 2 2 1,50 93 22 87,50 402,40 771 84 84 24 11.212 69.086 69.331
38 FURKAN ENES MEYVECİ 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 114 6 112,50 479,69 8 8 8 1 94 874 879
39 HAKAN AYDIN 12-D 37 3 36,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 37 2 36,50 5 1 4,75 7 0 7,00 2 4 1,00 103 15 99,25 437,90 173 46 46 14 2.157 23.230 23.356
40 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 33 7 31,25 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 31 2 30,50 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 97 15 93,25 421,37 347 67 67 15 4.820 42.001 42.104
41 HAMİDE ŞEVVAL OCAK 12-B 36 3 35,25 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 24 3 23,25 4 2 3,50 5 1 4,75 3 1 2,75 90 11 87,25 402,34 774 85 85 16 11.256 69.318 69.499
42 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 39 1 38,75 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 30 1 29,75 6 1 5,75 4 2 3,50 5 1 4,75 97 9 94,75 425,26 295 63 63 19 4.057 37.162 37.274
43 İSMET ALPAYDIN 12-C 39 1 38,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 5 0 5,00 3 2 2,50 104 10 101,50 444,86 116 37 37 11 1.493 17.162 17.056
44 KAAN CANBOLAT 12-C 37 3 36,25 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 4 2 3,50 6 0 6,00 108 10 105,50 458,59 45 22 22 7 634 8.045 8.230
45 KEMAL KIRIMLI 12-C 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 39 1 38,75 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 109 11 106,25 459,94 41 21 21 6 571 7.003 7.000
46 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 37 2 36,50 5 2 4,50 6 1 5,75 3 3 2,25 106 13 102,75 448,91 92 35 35 9 1.174 13.927 13.937

47 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 33 3 32,25 7 0 7,00 4 2 3,50 3 3 2,25 102 12 99,00 437,25 176 47 47 15 2.256 24.009 24.130

48 MELİKE TONKUŞ 12-D 36 3 35,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 31 5 29,75 4 3 3,25 3 4 2,00 5 1 4,75 94 20 89,00 408,21 609 78 78 24 8.640 60.066 60.334
49 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 28 8 26,00 6 1 5,75 4 2 3,50 5 1 4,75 99 16 95,00 426,05 285 61 61 12 3.909 36.254 36.163
50 METİN KAAN TÜRKYILMAZ 12-D 36 4 35,00 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 0 4,00 33 3 32,25 3 4 2,00 6 1 5,75 5 1 4,75 95 19 90,25 412,08 512 74 74 23 7.320 54.499 54.667
51 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 6 0 6,00 5 1 4,75 4 2 3,50 99 14 95,50 427,64 271 59 59 13 3.639 34.254 34.335
52 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 116 4 115,00 487,13 3 3 3 2 37 167 193
53 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 35 3 34,25 5 2 4,50 4 2 3,50 5 1 4,75 102 15 98,25 436,31 183 48 48 15 2.372 25.150 25.218
54 MUHAMMET KASIM YAYLI 12-C 35 4 34,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 39 1 38,75 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 107 10 104,50 455,41 61 27 27 8 771 9.671 9.799
55 NADİR YILMAZ 12-D 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 35 4 34,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 108 11 105,25 457,76 48 23 23 6 683 8.354 8.401
56 NAZ SEKMEN 12-C 36 2 35,50 1 0 1,00 1 0 1,00 4 1 3,75 4 0 4,00 23 0 23,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 71 5 69,75 348,01 3.217 101 101 27 64.319 190.136 195.791
57 NEHİR BEDİRHAN 12-D 36 4 35,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 6 1 5,75 4 2 3,50 6 0 6,00 104 13 100,75 444,36 121 38 38 11 1.528 17.714 17.618
58 NİSA BETÜL ARSLAN 12-B 35 5 33,75 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 4 2 3,50 4 2 3,50 96 17 91,75 416,37 440 70 70 13 6.088 48.581 48.690
59 OSMAN ARABACI 12-C 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 35 4 34,00 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 97 20 92,00 416,82 428 69 69 21 5.945 48.055 48.087
60 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 1 5 -0,25 4 2 3,50 102 17 97,75 434,10 205 52 52 16 2.623 27.116 27.110
61 OSMAN YAĞIZ ŞENCAN 12-D 33 7 31,25 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 25 5 23,75 5 2 4,50 5 1 4,75 4 2 3,50 84 24 78,00 375,17 1.767 95 95 27 30.907 119.753 121.587
62 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 35 5 33,75 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 107 12 104,00 453,49 76 30 30 9 893 10.776 10.914
63 ÖZLEM ER 12-C 36 4 35,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 0 6 -1,50 4 1 3,75 3 3 2,25 91 19 86,25 398,90 890 86 86 25 12.892 74.835 75.212
64 RUKİYE SENA VANLI 12-A 39 1 38,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 104 15 100,25 441,05 148 42 42 12 1.830 20.402 20.546
65 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 40 0 40,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 108 12 105,00 455,17 64 28 28 9 785 9.875 10.221
66 SALİH ESAD TETİK 12-B 39 1 38,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 7 29,25 2 5 0,75 5 2 4,50 3 3 2,25 96 22 90,50 411,37 522 75 75 14 7.527 55.590 55.789
67 SELİM BAKIR 12-C 32 8 30,00 1 3 0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 22 91,50 416,25 443 71 71 22 6.118 48.687 48.819
68 SELMAN KIZILAY 12-A 33 7 31,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 29 1 28,75 2 4 1,00 3 4 2,00 2 4 1,00 83 25 76,75 370,24 2.034 97 97 23 35.757 130.606 133.021
69 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 36 4 35,00 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 110 9 107,75 465,59 26 14 14 4 370 4.732 4.862
70 SİNEM YILDIRIM 12-C 38 2 37,50 2 2 1,50 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 34 3 33,25 6 1 5,75 4 2 3,50 6 0 6,00 102 11 99,25 439,48 157 44 44 13 1.981 21.988 22.089
71 SUĞDE SOYAL 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 3 25,25 3 4 2,00 5 1 4,75 4 2 3,50 89 19 84,25 394,01 1.048 89 89 26 15.698 83.417 83.776
72 ŞAHİKA ZEYNEP ÜSTÜN 12-A 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 8 22,00 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 90 22 84,50 393,51 1.060 90 90 21 15.995 84.212 84.727
73 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 39 1 38,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 116 4 115,00 487,12 4 4 4 1 37 167 193
74 ŞULE ARPACI 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 116 4 115,00 487,08 5 5 5 2 38 171 193
75 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 37 3 36,25 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 5 2 4,50 3 3 2,25 1 5 -0,25 94 19 89,25 407,05 635 79 79 18 9.177 62.007 62.271
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76 ŞURA ATAROĞLU 12-B 39 1 38,75 4 0 4,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 6 0 6,00 4 1 3,75 107 6 105,50 457,50 49 24 24 5 692 8.526 8.461
77 TALAT ZOR 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 0 2 -0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 2 32,50 4 2 3,50 4 3 3,25 2 3 1,25 96 14 92,50 417,25 419 68 68 21 5.832 47.493 47.509
78 TAYYİP AYRANCI 12-A 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 111 9 108,75 467,11 19 11 11 5 296 3.868 3.953
79 TUANA ÖZATA 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 30 10 27,50 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 97 23 91,25 414,49 473 72 72 22 6.630 51.220 51.402
80 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 39 1 38,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 4 2 3,50 5 0 5,00 105 9 102,75 449,54 89 34 34 11 1.125 13.426 13.434
81 TUNAHAN DUMAN 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 109 11 106,25 460,41 40 20 20 4 557 6.753 6.757
82 TUNAHAN KARAKÖSE 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 36 2 35,50 3 4 2,00 4 2 3,50 2 4 1,00 95 21 89,75 409,46 571 77 77 17 8.154 58.439 58.613
83 TURGUT EMİR DENOĞLU 12-B 30 9 27,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 34 1 33,75 7 0 7,00 5 2 4,50 2 3 1,25 94 17 89,75 410,42 550 76 76 15 7.796 56.813 57.229
84 YAĞIZ ÇINAR GÜDEK 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 3 29,25 3 4 2,00 5 2 4,50 5 1 4,75 98 15 94,25 424,19 312 64 64 20 4.275 38.502 38.451
85 YAĞMUR ÇELİK 12-A 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 107 11 104,25 455,00 68 29 29 10 790 9.949 10.242
86 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 36 4 35,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 4 1 3,75 4 2 3,50 6 0 6,00 101 14 97,50 434,45 197 50 50 17 2.583 26.826 26.852
87 YAĞMUR YAPICI 12-B 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 4 3 3,25 6 0 6,00 5 1 4,75 103 13 99,75 440,72 151 43 43 6 1.861 20.620 20.860
88 YİĞİT AĞIŞ 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 102 16 98,00 435,54 189 49 49 16 2.459 25.815 25.876
89 YİĞİT ENES GÖL 12-A 37 3 36,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 26 3 25,25 2 4 1,00 3 2 2,50 3 2 2,50 86 18 81,50 384,52 1.384 93 93 22 22.469 100.736 101.812
90 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 118 2 117,50 494,64 1 1 1 1 6 16 29
91 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 103 11 100,25 441,40 147 41 41 13 1.785 19.983 20.089
92 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 4 35,00 3 4 2,00 5 2 4,50 3 3 2,25 100 19 95,25 426,61 280 60 60 11 3.806 35.372 35.451
93 YUSUF AYNA 12-D 39 1 38,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 32 2 31,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 2 3,50 99 10 96,50 430,04 240 56 56 19 3.203 31.563 31.626
94 YUSUF MALKOÇ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 35 5 33,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 102 17 97,75 434,20 203 51 51 18 2.609 27.019 27.039
95 YUSUF MAYUK 12-C 39 1 38,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 39 1 38,75 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 110 10 107,50 463,42 29 17 17 5 423 5.468 5.414
96 YUSUF TAHA KABACI 12-C 33 7 31,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 33 2 32,50 5 2 4,50 4 2 3,50 6 0 6,00 98 14 94,50 425,94 287 62 62 18 3.928 36.390 36.370
97 YUSUF ULUSOY 12-A 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 108 12 105,00 456,62 53 26 26 8 729 8.811 8.845
98 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 33 5 31,75 1 3 0,25 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 30 4 29,00 1 3 0,25 4 1 3,75 4 2 3,50 82 22 76,50 370,34 2.026 96 96 21 35.651 130.438 132.726
99 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 38 2 37,50 2 3 1,25 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 30 4 29,00 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 87 22 81,50 383,87 1.412 94 94 20 23.034 102.012 103.124

100 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 4 3 3,25 3 3 2,25 106 14 102,50 448,26 96 36 36 10 1.215 14.557 14.555
101 ZEYNEP ELA GÜLMEZ 12-B 38 2 37,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 20 3 19,25 3 2 2,50 5 1 4,75 1 3 0,25 80 15 76,25 367,80 2.154 99 99 22 38.528 136.172 138.731
102 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 4 35,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 0 5,00 113 6 111,50 476,15 12 10 10 4 121 1.531 1.544
103 ZEYNEP ŞENER 12-C 39 1 38,75 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 1 37,75 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 110 6 108,50 466,50 22 13 13 3 328 4.338 4.564
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